
kfiwt

‘it<3IQ_
,» Y *§

ll“

;;\d>~‘>:o
.‘___,:‘.'

\o Uni

_."0 2011 ~
"\___________,./

COMISSAQ DE
AVISO DE LICITAQAO PI \__ L3§§';1*"A¢»=(

PREGAO ELETRONICO N° GM-PE005/2024-SRP --

ESTADO DD CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU —
AVISO DE LICITAQAO — PREGAO ELETRDNICO N° GM-PEOO5/2024-SRP. A Prefeitma
Municipal de Senador Pompeu-Ce — Atxavés do seu Pregoeito, torna pfiblico para conhecimento
dos lnteressados a abertura do PREGAO ELETRGNICO N° GM-PEUO5/2024~SRP, no endcrcgo
eletronico compras.m2atccnologia.corn.br cujo objeto é REGISTRO DE PREQOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE GAS LIQUEFEITO DE
PETR()LEO(GLP) ENVASADO EM BOTIJOES DE 13 KG E VASILHAMES DE BKG
PARA GLP PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES
GESTORAS D0 MUNICiPIO DE SENADOR POMPEU/CE. Data do ccrtame: O3 dc
Outubro dc 2024 iis 08:OOhs (Horzirio dc Brasilia-DF), O cdital poderé ser adquirido nos dias fiteis,
das 08:00 is 12:00 horas (Honirio local), na Avcnida Francisco Franga Cambraia, n ° 265, Centro,
Senador Pompeu/CE, ou através dos sites: compras.rn2atccnologia.com.br - https://municipioy
licitacoes.tce.ce.gov.br/ — https://w\vw.senad0rpon1peu.ce.gov.br/- josé Higo dos Reis Rocha —
Prcgocixo. Scnador Pompeu (CE), 18 de Seternbro dc 2024.

Scnador Pompeu (CE), 18 de Seternbro dc 2024.

£4 ifé;@d5éRcé’§i1.,‘§w4
Pregociro

Estado do Cearé ¢,@ V? Q,
. Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

, @% ~31 1
/

M‘-ii

l’rcfcitur'.\ Municipal dc Senador Pompcu/(IF.
CN nf’ OT/28.421/0001-82 — CGI‘ n" D(>.920.284—2
Paqo Municipal — lidificio Francisco Franga Cambraia

.\vcnida Francisco Fmnga Cambraia, n.° 265, Bairro Ccntxo - (IEP 63.600—O0()



E§tn¢lc- do Clw;u';i A
‘ _ _ _ _ N ‘I :“'f${>?F2§v‘_§a*‘r.‘~1:,

2 Pl‘¢i‘fQ‘lU.ll'3l l\/1un1.c1pu.l de be11acl.01' P0rnpe:1.1 ( A A 5
. ‘J’ ,. |\\:'/.“ _ W‘ ‘;~1_‘;_' ,."':l

mil ' '

A>"w,

F1 L

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU ‘X
AVISO DE |_|crrA<;/'I\o

PREGAO N° GM-PEO05/2024-SRP

O(A) SEC. DE TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSIST SOCIAL, através do(a)
seu(ua) Pregoeiro(a), torna pl]b|iCO que realizaré as 08:00, do dia O3 de outubro de
2024, no endereco eletrénico https://compras.rn2atecno|0gia.corn.br/, PREGAO n°
OM-PEOO5/2024-SRP. Objeto: REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIQDES DE GAS UQUEFEITO DE PETROLEO(GLP) ENVASADO EM BOTIJDES DE
13 KG E VASILHAMES DE BKG PARA GLP PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICFPIO DE SENADOR POMPEU/CE. O
edital e seus anexos, poderéo ser obtidos nos enderecos eletronicos
compras.rn2atecnologia.com.br - https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ -
https://vvwwsenadorpompeu.ce.gov.br/. lnformacoes pelo e-mail:
gp|senac!orp_@grnail.com e no endereco: Avenida Francisco Franca Cambraia, n ° 265,
Centro, Senador Pompeu/CE. Senador Pompeu/CE,19 de setembro de 2024.José Higo
dos Reis Rocha - PREGOElRO(A).

osé H%’d£‘Reis ocha
PREGOEIRO

Pxefeltura Municipal de Scnadoz Pompe\1/ CE
CI\'P_§ n.“ 0?_"284-£21,/0001~82 - CGF n° 06.920.284—2

Page Mumapal — Edificio Franczsco Franca Cambzaia —
:\'.'enida Francisco France Cambxaia, 1L° 265, Bautro Centre - CEP 63,600-000

\-\9u C



J5
FSC
MISTD

Plflflfnflliwi
Lpmirdllaufl
roapnninll

=8C‘C‘l28031

|DlARlO OFICLAL DO ESTADO I SERLE 3 l ANO XVI N"l79 I FORTALEZA, 20 DE SETEMBRO DE 2024

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENIIOR TABOSA — EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS
- PREGAO ELETRONICO N" 038.2024SE — Processo Administrative N" 038.2024SE — ORIGEM: Pregio Eletronico N“ 0382024813. ORGAO
GEREN CIADOR: Secrctaria dc Educacfio. OBJ ETD: Aquisicocs dc livros didilticos para atcnder aos Programas Lidcr em Mim, Educacfio Ambiemal.
SAEB. Lingua Portuguesa, Malemdlica. lnglés, Educacfio Infantil e Infornnitica. destinados a ateuder as necessidades dos alunos e professores dos
scgmcmos dos anos iniciais e anos finais da rede municipal dc cnsino do Municlpio de Monsenhor Tabosa —- CE. ATA DE REGISTRO DE PRECOS N°
202409100001. VENCEDORA I-IMPRESA: ADA COMERCIO DE LIVROS E SERVICOS EIRELI, VALOR TOTAL: RS 563324.29 (Quinhenlos e
Scssenta c Trés Mil, Setecentos e Vime e Quatro Reais e Vime e Novc Centavos). ATA DE REGISTRO DE PREFOS N“ 202409100002 VEIYCEDORA
EMPRESA: LDP E OLIVEIRA LTDA, VALOR TOTAL: RS 2.211.173,96 (Dois Milhfics. Duzcntos c Onzc M1 ,,(@;\l|¢ 1S c Novcnta
e Scis Ccncavos). ATA DE REGISTRO DE PRECOS N“ 202409100003 VENCEDORA EMPRESA: IMPACT AN94 C N II,EIISIl‘F§€§
LIVR0 LTDA, VALOR TOTAL: RS 269.l78,00 (Duzenlos c Sessenta c Nova Mil, Ccnto e Setenta e Oito Reais).|.VIGENClA DA ARP: 12 moses. DA’
DA ASSINATURA: 10 de S€l8l11I)l‘0 dc 2024. %~___1_&C “M

iii not -an R

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA IWUNICIPAL DE SENADOR POMPEU — AVISO DE LICITACAO — PREGAOE 
PE005/2024-SRP. APrefe1tura Municipal de Senador Pomneu-Ce — Através do sen Pregoeiro, torna piiblico para conhecimento dos lnteressados a
abertura do PREC-‘A0 ELETRDNICO N“ GM-PE005/2024-SIIP, no endereco eletrfinico compras.m2atocnologia.com.br cujo objeto é REGISTLRO
DE PRECOS PARA FIITURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE‘. GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO(GLI’) ENVASADO EM BOTIJOES
DE 13 KG E VASI.l..I-IAMES DE l3KG PARA GLP PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS D0
MUNTCIPIO DE SENADOR POMPEU/CE. Data do ceflame: 03 dc Oulubro dc 2024 is 08:00hs (Horério dc Brasilia-DF), O edltal poderé scr
adqulrido nos dlas liteis, das 08:00 is 12:00 horas (Horério local), na Avenlda Francisco Franc: Cambraia. n ° 265. Centro, Senador Pompeu/CE.
on através dos sites: cornpras.m2alecnologia.com.br - Imps://municipios-Iicitacoes.tce.ce.gov.br/ - hllps://wwwmenadorpornpeu.ce.gov.br/- José
Higo dos Rois Rocha - Pregoeiro. Senador Pompeu (CE), 18 de Setembro dc 2024. --

iidl Ill‘-t 1011*

ESTADO DO CEARA — PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITACAO — PROCESSO N“ P309624/2024 — EDITAL DO
PREGAO ELETRONICO N” PE2-1001 — STDE ISRPI (LICITANET N° 152/2024)— Central de Licitacfics. INICIO DA DISPUTA: 04/ I0/2024 £15 0911
(I-lorério dc Brasilia). LINK: ht1ps://licitanel.com.br/ . OBJETO: Rcgistro dc Prccos para Futuras e Eventuais Aquisicoes dc vasos para plantas omamentais,
caixa d’égua. bandcja plésrica e Inna. nos lerrnos do convénio n° 06/2018, firmado entre a Agéncia do Desenvolvimento do Estado do Cearé - ADECE e a
Secrctaria do Trabalho e Dcsenvolvimento Economico — STDE, conforms as cspccificacoes e quantitativos previstos no Edital e seus anexos. VALOR DO
EDITAL: Gratuito. INFORMACDES: Site: c ii Rua Viriato dc Medeiros, N“ 1.250, 4° andar. FONE: (88) 3677-I157 c
1146. Sobral-CE, 18 de Setembro de 2024. A Pregoelra — Aline dc Vasconcelos Soares.

$1011 80* tit

ESTADO DO CEARA— PREFEITURA MUNICIPAL DE CAR.lRE- EXTRATO DO OITAVO ADITIVO A0 CONTRATO N“ 001/2021/SMI-CP —CONCORRENCIA PUBLICA N“ 001/2021/SMI-CP - OBJETO DA LICITACAO: Contralacio cle empresa especializada para obra (IE recuperacio dc
csnadas vicinais divcrsas no imbito do municipio dc Carire/Ce, conforme especificacocs do Anexo I dcstc Edital. FUNDAMENTACAO LEGAL: art.o5
da Lci 8.666/93, inc. I c alinca b. DO ACRESCIMO: O valor global anicrionncntc pactnado para o objcto conu-atado dc RS 6.262.497_29 (Scis Milhocs,
Duzcnlos c Scsscnta c Dois Mil. Quatroccnlos e Novcnla c Set: Reais e Vinte e Nove Centavos) para RS 6.365. I 22,97 (Seis Milhocs. Trczenlos e Sessenla
c Cinco Mil, Ccnto e Vime c Dois Rcais e Novena c Sctc Cenwvos), conforms justificativas em lermo aditivo. ASSINA PELA CONTRATANTE: C lcero
Amanso Ferrcira - Ordenador dc Despesas da Sccretaria dc Infracsuutura e Dcsenvolvimenlo Urbano. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Evcrton
Corrcia Porlcla - E. P. ENGENHARIA, LOCACOES E SERVICOS EIRELI- ME. Cariré-CE, 18 de Sctembro de 2024. Arnébio de Azevedo Pcreira
- Presidenle da CPL.

*II'P* 411" illlll

ESTADO D0 CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE — EXTRATQ DO NONO ADITIVO A0 CONTRATO N" 001/2021/SMI-CI’
— CONCORRENCIA PUBLICA N“ 001/101 IISMI-CP - OBJETO DA LICITACAQ; Contrataoio dc cmpresa especializada para obra do recuperacéo
de estradas vicinais diversas no émbito do municipio dc Carire/Ce, conforrne especificacoes do Anexo I des_te Edilal. FITNDAMENTACAO LEGAL:
art. 57, § 1°, lnciso II, amhos do Lei Federal n“ 8.666/93 e suas alteracoes posteriores. DA PRORROGACAO: O present: aditivo tcm por finalidade a
pi-orrogacéo do prazo do coinrato resultant: do procedimemo licitatorio acima referido. O prazo comratual anteriormente pacniado seré prorrogado por mais
180 (canto e oilenta) dias. conforme prazo de execucéo do contrato. com Vigéncia a partir dc 29 do Maio dc 2024 ii 25 dc Novembro de 2024. ASSINA
PELA CONTRATANTE: Cicero Amanso Ferreira - Ordenador de Despesas da Secretaria dc lnfraestrutura e Desenvolvirncnto Urbano. ASSINA PELA
CONTRATADA: Francisco Everlon Correia Portela — E. P. ENGENHARIA, LOCACDES E SERVICOS EIRELI - ME. Cariré-CE, 18 do Setemhro
de 2024. Arnobio de Azevedo Pcrelra — Presidents da CPL.

iii vktik ink:

ESTADO D0 CI-ZARA -_PREFEl'I‘URA MUNICIPAL DE CARIRE — EXTRATQDO SETIMO ADITIVO A0 CONTRATO N° 001/2021/SM1-CP
— CONCORRENCIA PUBLICA N" 001/2021/SM1-C1’ — OBJETO DA LICITACAO: Contratacio de empresa especializada para ubra dc rccupcracéo
de esn-adas vicinais divcrsas no zimbiio do municigio dc Carire/Cc. conform: espccificacoes do Anexo I dcstc Edital. FUNDAMENTACAO LEGAL:
ar1.65 da Lei 8.666/93, inc. 1 e alinca b. D0 ACRESCIMO: O valor global anteriormente pacmado para 0 objeto contratado do RS 5.4l6.787,0‘) (Cinco
Milhoes, Quatrocenzos c Dczcsscis Mil. Sctcccntos c Oitenta e Sate Rcais e Novc Centavos) para R$ 6.262.497,29 (Scis Milhoes. Duzentos e Sessenta c
Dois Mil, Quau-occmos c Novcnto c Scic Rcais c Vintc c Novc Ccnmvos]. conformc juslificativas cm tcrmo aditivo. ASSINA PELA CONTRATANTE:
Ciccro Amanso Ferrcira - Ordenador dc Despesas da Sccrelaria dc lnflacslnimra c Dcscnvolvimcnto Urbano. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco
Evcrton Corrcia Portela - E. P. ENGEN HARIA, LOCACOES E. SERVICOS ElRELI— ME. Carlré-CE, I8 dc Setembro dc 2024. Arnobio dc Azcvcdo
Pereira— Presidente da CPL.

108$ #1!!! ltlkfi

ESTADO no CBARA - PRE1-‘EITURA MUNICIPAL on COREAU - AVISO DE LICITACAO - conconnfincm ELETRONICA N"
073102/2024 — O Agent: dc Cnnlratacfio do Pretbiiui-a de Coreaii-CE. lorna piiblico que, alé is 09h do dis 21 de Outubro dc 2024, cstarfi Rcccbcndo
PIUPOSIHS au-avés da Plaiafoi-ma “Licita Coreai'i“. no cndci-ego: |iciIacorcau¢§,g0m.lJr. rcferontc ii Concorréncia Elctronica N“ 073 l02/2024 para Conlralacio
de empresa especializada para execucio das obras de reforma da Praca do Juventude do Municipio do Coreaii/CE. O Edilal e seus anexos poderfio
ser udquiridos_iunto ao Setor de Licilaqfin rm endereqo Av. Prefeito Villar Fonlenele. N" 55. Centro. Coreaii-CE, no horzirio de 08h As 12h. na plataforina dc
rcalizacfio do certame: licitgcorcauce,com.br, no Portal dc LlCi1.a<;50 do TCE-C12, no site do municipio hem como no PCNP a parrir da publicacio deste aviso.
Coreaii-CE, 18 de Selemhro de 2024. Francisco Antonio Araiijn - Agente de Contratacio.

will 016* *1“!

ESTADO no CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO- AVISO 01-: LICITACAO- CONCORRENCIA ELETRONICA
N“ 2024.09.19.01 — A Prefeiiura Municipal dc Piqoct Camciro-CE. através da sua Pregoeira. toma piiblico que realizarii ins 08h, do dla 08 de Outubro
de 2024. no Endereco Elelronicoz Concorréncia Eletronica N° 2024.09.19.01. Objeto: Contratacdo de empress
para prestacio de servicos dc reforms c ampliacio da sede da Secretaria dc Planejamento e Gestfio na sede do Municipio de Pique! Carneiro.
conforme projeto béslco em anexo. O Ediml e seus anexos, poderio ser obtidos nos Enderccos Eietronicosz hgps://co|;1pras_,n)2nt_§g;ologi_a.co111;lgri' - www.
g'51_o3lcan1ciro.cggov.bi' - Imps://licilacoes.1ce.cc.|;ov.br. Informacoes pelo Tclefone: (88) 3516-I 800 ou no cndcreco; Praqa Mariano Aims, S/N°, Cenlro.
Pique: Carneiro-CE, CEP: 63605-000. Piquet Carnelro-CE, Z0 dc Setembro dc 202.4. Francisca Vera Liicia Barbosn Lima - Pregoeira.

10* $01! dull!

ESTADO D0 CEARA -_PREFElTU_RA DE VARZEA ALEGRE/CE - EXTRATO DO DECIMO NONO TERMO ADITIVO A0 CONTRATO
N" 2021.1 0.08.1 - PREGAO ELETRONICO N" 2021.02.23.1. cujo objeto é a coniratacio de cmprcsa para exccucio dc scrvicos dc Transportc Escolar
da Redo Piliblica de Ensino do Municipio dc Véizca Alegrc/CE, através da Secrelaria Municipal dc Educaqio, as panes jusias c conlratadas, acordam cm
adilar cm 21.74% no quilometrngem dos lore: (lole 23 —- item 0001) do contrato n“ 202l.l0.08.l. Data do Aditivo: 02 dc setcmbro dc 2024. Conlrzilanlc:
Sccrctaria Municipal dc Educacfio. C ontratado: Colinas Construqocs, Transportes E Servicos Eireli. Vérzea Alcgrc/CE, 02 do sctcmbro do 2024. Angela
Maria Beruardino - Secreliiria Municipal dc Educacio - Prefeimra dc Viirzca Alegre — CE.



CO/Ws
» F1 SAODEI/(‘6 . RUBX\_\2é }""'4r

. i. R/CA > ~--»\ \__
I > M‘

\ F ‘-1 &

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAO

NUMERO GM-PE005/2024/2024 SITUACAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 20/09/2024

TIPO MENOR PREQO HORA 07110

LOCAL DA LICITAQAO
M2A TECNOLOGIA

https://compras.m2atecnologia.com.br

OBJETO DA LICITAQAO
REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE GAS LIQUEFEITO DE
PETROLEO(GLP) ENVASADO EM BOTIJCES DE 13 KG E VASILHAMES DE 13KG PARA GLP PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS D0 MUNICIPIO DE SENADOR
POMPEUICE

Data da publicagéo do(a) aviso de Iicitagéo: 20/09/2024

ATESTADO DE PuB|_|cAc/‘R0 - AVISO DE |_|c|TA<;Ao
Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitacéo do(a) PREGIKO - GM-

PE005I2024I2024 esta publicado(a) no seguinte endereco eletrénico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=716.

Senador Pompeu/Ce, 20 de Setembro de 2024.

Jose Higo Jgsieis Rocha
Presidente

_ _ . cl _ -
Prefeltura Mun|c|pa| de Senador Pompeu E .. " E

Av Francisco Franga Carnbraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE F ' ‘Fr
CNPJ: 07.728421/0001-82 - Te\: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

El[-1.- I_ ?.+-'https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=71 _

*“°'"°i° Pégina(s) 1 de 1



 

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE smunon POMPEU
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO. DESENVOLVIMENTO E
ASSISTENCLA soc].-u.

AVISO DE LlCI'l'AC.K0 - PREGAO ELETRONICO N“ GM-PE005/Z024-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR POMPEU — AVISO DE LICITACAO — PREGAO
ELETRCNICO N° GM-PE005/2024-SRP. A Prefeitura
Municipal dc Senador Pompeu-Ce - Através do seu Pregoeiro.
torna piiblico para cqnhecimento dos interessados a abertura do
PREG./KO ELETRONICO N° GM-PE005/2024-SRP, no
cndereco eletronico compras.m2atecnologia.com.br cujo obj eto
é REGISTRO DE P_RECOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISICOES DE GAS LIQUEFEITO DE
PETROLEO(GLP) ENVASADO EM BOTIJOES DE 13
KG E VASILHAMES DE 13KG PARA GLP PARA
ATENDER AS NECESSIDADES I DAS DWERSAS
UNLDADES GESTORAS D0 MUNICIPIO DE SENADOR
POMPEU/CE. Data do certame: 03 de Outubro dc 2024 és
08100115 (Horério do Brasilia-DF), O edital poderé ser
adquirido nos dias iiteis, das 08:00 is 12:00 horas (Horério
local). na Avenida Francisco Franga Cambraia, n ° 265, Centro.
Senador Pompeu/CE. ou através dos sites:
compras.m2atecnologia.com.br - https://municipios-
Iicitacocs.tce.ce.gov.br/ -
https://www.scnadorpompeu.ce.gov.br/- José Higo dos Rcis
Rocha — Pregociro.

Scnador Pompeu (CE), I8 dc Setembro dc 2024.

Publicado por:
Claudio Machado Cavalcante

Cédigo Identificador:E8EA3 E25

Matéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Estado
do Cearé no dia 20/09/2024. Edicio 3551
A vcrificacfio dc autcnticidadc da rnatéria podc ser fcita
informando o codigo identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprecc/’

COM/
05F’ ' L /P

RU \\‘k._ W/IA’ \J
~._

\\$u\1

_____\
X.



e. v: *1 = ___>_
1%. /’ ‘\.

3/H Est-iyin (10 (Dc-'11-i /re‘-*0 "'52:,-
i ' I - - -' o . ', P1'cfe1tu1.'a Mu111.c1pa1 de benad0rPo11npeu , *~ *1 - ~ < A 1

xr "1 /
15;; C :;,, , . J1‘ ',-‘OM/3

c *1 \j‘“%RUB \__\ ' C] /~R/C4 \Jj9\A‘Q1r
 

CERTIDAO oz ENVIO DE PUBLICAQAO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sitio(s) eletronico , o aviso de Pregao n° GM-
PEO05/2024-SRP, na forrna Eletronica, na forma do Capitulo V1 do Decreto Federal n°
10.024 de 20 de setembro de 2019, cornbinado com o inciso IV do § 1° do Art. 8° da Lei
Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE LICITAQAO - A(O) SEC. DE TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSIST
SOCIAL, torna piliblico que realizaré as 08:00 do dia 03 de outubro de 2024, no
enderego eletronico https://cornpras.m2atecnologia.com.br, Pregao n° GM-
PEO05/2024-SRP. Objeto: REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIQDES DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO(GLP) ENVASADO EM BOTIJDES DE
13 KG E VASILHAMES DE 13KG PARA GLP PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS UNIDADES OESTORAS DO MUN|Cil3lO DE SENADOR POMPEU/CE.. Edital
e seus anexos a disposicgao na Comissao de Licitagao, no enderego: Avenida Francisco
Franca Carnbraia, n ° 265, Centro, Senador Pompeu/CE, e no enderego eletronicoz
compras.m2atecno|ogia.com.br ~ https://municipios-Iicitacoes.tce.ce.gov.br/ -
https://wvvwsenadorpompeu.ce.gov.br/ lnformagoes pelo e-mail:
gp|senadorp@grnai|.<:om.

Senador Pompeu/CE, 20 de seternbro de 2024

/é§§€_Hiééfios%eéh§0oé§4'
PREGOEIRO

Pzefeitiira Mmxidpal dc Senador Pompeu/CE
CNP] n.° 0".728.421 ,/ 0001 -82 - CGF 11° 06.920284-2

Paco l\-Iumupal - Edifimo Francisco Francs Cambraia —
:\\'&mda Francisco Francs Cambraia, 11° Z65, Bairro Centre — CEP 63.600-000



iwirw _\_, , \0 Um.
-1 ‘~*- Estado do Ceara (9/‘

ii-.'_.. V‘. Prefeitura Municipal de Senador Pompeu ;.»., ) . _
I‘~/ I . '3); W rL,QSJP" ,. ,. "

3:’ 20:7 /

CERTIDAO DE PUBLICAQIAO no AVISO 0|; |.|c|TAcig,'> W83/1Q _E
RUB/Q/CA fig

O Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu, n_o uso das suas atribuicoes, CERTIF , \- \\~-/.
para os devidos fins, que o Edital da PREGAO ELETRDNICO N° GM-PE005/2024-SRP,

com abertura dia 03 de Outubro de 2024 as 08:00 horas, foi publicado no Diério Oficial

dos Municipios do Estado Cearé, no site do

municipio: https:[/www.senadorpompeu.ce.gov.br[, Jornal Diério Oficial do Estado do

Cearé, na edi<;§o do dia 20 de Setembro de 2024.

Senador Pompeu (CE), 20 de Setembro de 2024.

fi’§€Hié&¢fii“os fir; R<%.afl%’~
PREGOEIRO

Prcfcitura Municipal dc Senador Pompeu/CE
CNl‘_] n.° 07.728421/0001-82 — CGF n“ 06.920284-2
Paco Municipal - Eclificio Francisco liranca Cambr:-zia

Avenida Francisco Franca Cambraia, n.” 265, Bairro Centro — CEP 63.600-000


